
 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

VISTO l’avviso di selezione n. 3/2025 per il CdS in Scienze Motorie per l’affidamento di 
attività didattica curriculare, I semestre, ai sensi dell’art. 23, comma 2, L. 240/2010, 
mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 2025-
2026;  
 

CONSIDERATA l’assenza di domande pervenute nei termini stabiliti riferite all’insegnamento 
“Abilità informatiche e Lingua inglese per le Scienze dello Sport”, codice 117607, 
per il corso di laurea magistrale in Scienze e Tecniche dello Sport, per la parte 
relativa alla lingua inglese (3 CFU, 24 ore); 

VISTA  la necessità di avviare la procedura per la stipula di contratti ex art.23, comma 2, 
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, relativa alle attività didattiche curriculari del I 
semestre dell’a.a. 2025-2026; 

 
 

DECRETA 
 

LA RIAPERTURA DEI TERMINI DELL’AVVISO DI SELEZIONE n. 3/2025 
 

per l’affidamento di attività didattica curriculare riferita all’insegnamento “Abilità informatiche 
e Lingua inglese per le Scienze dello Sport”, codice 117607, per il corso di laurea magistrale in 
Scienze e Tecniche dello Sport, per la parte relativa alla lingua inglese (3 CFU, 24 ore, I 
semestre), ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010, mediante la stipula di contratti di diritto 
privato a titolo oneroso per l’a.a. 2025-2026. 
 
La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata entro 
le ore 12.00 del settimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del 
presente avviso all’albo informatico istituito nel sito istituzionale dell’Ateneo. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento di 
Medicina Sperimentale 

Prof. Guido Ferlazzo  
 
 


		2025-07-03T08:06:58+0200
	IT
	Guido Ferlazzo




